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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi kuluttajansuojalain 
7 luvun väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oikeusministeriölle

Kiitämme mahdollisuudesta lausua (VN/23227/2020) Oikeusministeriön hankkeeseen kulut-
tajansuojalain 7 luvun väliaikaisen muutoksen jatkamisesta syyskuun 2021 loppuun.

Lainsäädäntövalmistelun osalta on syytä huomata, että keväällä tilapäistä korkokattoa perusteltiin 
poikkeusoloilla. Koronaepidemia ei ole vielä lopullisesti ohi, mutta yhteiskunnassa on palauduttu 
monilta osin normaaliin tilanteeseen. Näin ollen tilapäisten lakien tarvetta ei ole enää aiheellista 
perustella poikkeusoloilla ja lainsäädäntövalmistelussa tulisi noudattaa sitä koskevaa ohjeistusta. 
Hallitus on itsekin myöntänyt tämän, koska poikkeusolojen takia säädetyn rahapelaamisen 
väliaikaisen tappiorajan (voimassa 1.5.2020-30.9.2020) jatkamiseksi ei nähty perusteita.  

Tämän lisäksi voidaan todeta, että iso osa töissä käyvistä, vakituisilla tuloilla olevat palkansaajista on 
tämän väliaikaisen korkokaton takia jääneet ilman tarvittavaa rahoitusta. Lisäksi monella kuluttajalla 
on vanhoja, ennen 1.9.2019 otettuja, monesti runsaasti, yli 20% nimelliskorolla olevia lainoja, joita 
haluavat yhdistää uuteen ja halvempaan lainaan. Uusi luotonantaja hoitaa vanhojen lainojen 
poismaksamisen ja kuluttaja säästää. Samalla myös kuluttajan oma taloustilanne selkiintyy 
kuluttajan maksaessa yhtä lainaa useamman vanhan lainan sijaan.

Väliaikainen korkokaton kiristys on merkittävästi vaikeuttanut monen kuluttajan mahdollisuuksia 
yhdistää vanhoja kalliita lainoja yhteen halvempaan ja samalla luomaan itselleen paremman 
taloustilanteen. Mikäli väliaikaista korkokattoa jatketaan, on tärkeätä, että lainojen 
yhdistämismahdollisuus jätetään tämän seuraavan väliaikaisen korkokaton ulkopuolelle.
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